2

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.11.2024
	№ 1381

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 25.04.2023 № 455

В связи с кадровыми изменениями членов комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 25.04.2023 № 455«Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Александровского района, главным администратором которых является Администрация Александровского района Томской области» изменения, изложив Приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

И.о. Главы Александровского района

         С.Ф. Панов
Пыхтина Ю.В.

2 41 48

Приложение

к постановлению Администрации Александровского района

Томской области от 25.11.2024 № 1381

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Александровского района

Томской области от 25.04.2023 № 455

СОСТАВ

Комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию

задолженности перед бюджетом Александровского района

	1.
	Панов Сергей Федорович
	первый заместитель Главы района – начальник Отдела общественной безопасности и контролю за строительством
	председатель комиссии

	2.
	Феллер Мария Сергеевна
	заместитель Главы района по экономике и финансам - начальник Финансового отдела
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Пыхтина Юлия Владимировна
	начальник Отдела имущественных и земельных отношений Администрации Александровского района Томской области

	член комиссии

	4.
	Ковалева Оксана Геннадьевна
	начальник Отдела экономики Администрации Александровского района Томской области

	член комиссии

	5.
	Кухта

Надежда Александровна
	начальник Отдела бухгалтерии – главный бухгалтер Администрации Александровского района Томской области
	член комиссии

	6.
	Климова Анастасия Александровна

	главный специалист-юрист Администрации Александровского района Томской области

	член комиссии

Рассылка: членам комиссии